Российская Федерация

республика адыгея

администрация муниципального образования

«яблоновское

городское поселение»
385141, Республика Адыгея Тахтамукайский район,
пгт. Яблоновский,
ул. Гагарина, 41/1,
тел. факс (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru
	[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕР

адыгэ республик

муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ

«ЯБЛОНОВСКЭ

КЪЭЛЭ ПСЭУПIэм»
иадминистрацие

385141, Адыгэ Республик
Тэхътэмыкъое район,
 Яблоновскэ къ/п., Гагариным иур., 41/1,
тел./факсыр (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» ноября 2019 г                       № 911                             пгт. Яблоновский

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению № 380 от 07.08.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Культурно-массовые мероприятия муниципального образования «Яблоновское городское поселение» на 2019-2021 гг.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» Российской Федерации, а также в целях обеспечения методологического единства разработки целевых программ в муниципальном образовании «Яблоновское городское поселение», согласования их с целевыми программами Республики Адыгея и эффективности использования финансовых средств,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению № 380 от 07.08.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Культурно-массовые мероприятия муниципального образования «Яблоновское городское поселение» на 2019-2021 гг, в пункте 3 «Перечень программных мероприятий» «Муниципальная программа Культурно-массовые мероприятия муниципального образования «Яблоновское городское поселение» на 2019-2021 годы» следующие изменения:
1.1. В части 15 в графе «Мероприятия» «Празднование 111-й годовщины со Дня образования муниципального образования «Яблоновское городское поселение» в графе «Всего» цифры «714,0» тыс. руб. (на 2019 г.) заменить цифрами «667,0» тыс. руб.» в графе «Местный бюджет» цифры «714,0» тыс. руб. заменить цифрами «667,0» тыс. руб.»;
1.2. Дополнить частью «25» в следующей редакции:
	№ п/п
	Мероприятия
	Срок реализации
	Объем и источники финансирования, тыс. руб.
	Краткая характеристика мероприятия
	Ожидаемые результаты
	Ответственные исполнители

	Всего
	Федеральный бюджет
	Республиканский бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	Всего по программе
	2019-2021 годы
	5 400,0 тыс. руб. (1800 тыс. руб. ежегодно)
	-
	-
	5 400,0 тыс. руб. (1800 тыс. руб. ежегодно)
	-

	25
	День сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации
	10 ноября
	47,0 тыс. руб.
	-
	-
	47,0
тыс. руб.
	-
	Чествование сотрудников органов внутренних дел Российской Федерации с профессиональным праздником
(оказание материальной помощи, вручение благодарственных писем, почётных грамот)
	Поднять престиж профессий
	Администрация муниципального образования «Яблоновское городское поселение»;

-социально-экономический отдел

1.3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации, распространяемых на территории муниципального образования «Яблоновское городское поселение», и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Яблоновская централизованная клубная система».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                     З.Д. Атажахов
Проект внесен:

директор муниципального бюджетного

учреждения культуры «Яблоновская

централизованная клубная система»                                        А.А. Чесебий
Проект согласован:
Заместитель главы Администрации
муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                       А.А. Ловпаче

руководитель
социально-экономического отдела                                               Ж.З. Гоова
руководитель финансового отдела                                                    Т.А. Кат
руководитель отдела муниципальной
собственности и правового обеспечения                                 Р.А. Берзегов